

BỘ CÔNG AN  
CÔNG AN TỈNH THANH HÓA

Số: 231 /KH-CAT-PV01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 28 tháng 4 năm 2026

## KẾ HOẠCH

### Triển khai tổ chức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở giới tỉnh Thanh Hóa (lần thứ I) năm 2026

Thực hiện Kế hoạch số 161/KH-BCA-V05 ngày 13/3/2026 của Bộ Công an, Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 03/4/2026 của UBND tỉnh về tổ chức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở giới tỉnh Thanh Hoá (lần thứ I) năm 2026; Công văn số 7118/UBND-TDNC ngày 22/4/2026 của UBND tỉnh về việc thay đổi hình thức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở giới cấp xã; Giám đốc Công an tỉnh ban hành kế hoạch triển khai tổ chức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở giới tỉnh Thanh Hoá (lần thứ I) năm 2026 (sau đây viết tắt là Hội thi), cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Hội thi là đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng nhằm tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, các quy định của pháp luật về lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự (ANTT) ở cơ sở; tạo tiền đề để cụ thể hoá nội dung Chương trình hành động của Ban Chấp hành Trung ương Đảng thực hiện Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng: “Xây dựng lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở vững mạnh, rộng khắp, ngang tầm yêu cầu, nhiệm vụ”; qua đó, tạo sự chuyển biến tích cực trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo của cấp uỷ, chính quyền các cấp và sự quan tâm, ủng hộ, tích cực, tự giác tham gia của Nhân dân trong công tác xây dựng lực lượng này.

2. Hội thi là một trong các hoạt động thiết thực góp phần chào mừng 81 năm Ngày truyền thống CAND (19/8/1945 - 19/8/2026), 21 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTT (19/8/2005 - 19/8/2026) và hướng tới Kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống lực lượng xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTT (16/6/1967 - 16/6/2027). Thông qua Hội thi để tuyên truyền, lan toả các mô hình, cách làm hay, sáng tạo và tôn vinh những tập thể, cá nhân lực lượng tham gia bảo vệ ANTT xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

3. Thông qua Hội thi nhằm kiểm tra, đánh giá kiến thức chính trị, pháp luật, nghiệp vụ và kỹ năng xử lý tình huống nghiệp vụ của lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở; đồng thời, tạo sân chơi bổ ích để lực lượng này giao lưu, học hỏi, trao đổi kinh nghiệm, nâng cao hiệu quả thực hiện 06 nhóm nhiệm vụ hỗ trợ Công an cấp xã trong bảo vệ ANTT tại địa bàn cơ sở, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình hình mới.

4. Hội thi được tổ chức từ cấp xã đến cấp tỉnh; trong đó, lực lượng Công an làm tham mưu nòng cốt, huy động cả hệ thống chính trị tham gia tổ chức thực hiện; bảo đảm thiết thực, hiệu quả và tiến độ đề ra.

## II. NỘI DUNG

Thực hiện theo nội dung phần II, III tại Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 03/4/2026 của UBND tỉnh về tổ chức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ ANTT giới tỉnh Thanh Hoá (lần thứ I) năm 2026 (*gửi kèm theo Kế hoạch này*) và Công văn số 7118/UBND-TDNC ngày 22/4/2026 của UBND tỉnh về việc thay đổi hình thức Hội thi lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở giới cấp xã; cụ thể như sau:

**1. Đối với cấp xã:** Chuyển từ hình thức viết bài thu hoạch và thi sân khấu hoá sang tổ chức 100% thành viên Tổ bảo vệ ANTT ở cơ sở viết bài thu hoạch.

### Lưu ý:

- Số thành viên tham gia đội tuyển thi Khu vực và Chung kết cấp tỉnh thì không phải viết bài thu hoạch.

- Tổ chức chấm bài, nhận xét đánh giá theo 04 mức (Tốt, khá, trung bình, yếu).

- Thời gian hoàn thành xong trước ngày 15/5/2026.

### 2. Đối với cấp tỉnh

- Giữ nguyên nội dung, hình thức thi với cấp tỉnh (*gồm 2 giai đoạn: Thi khu vực và thi chung kết cấp tỉnh*) theo Kế hoạch số 99/KH-UBND của UBND tỉnh.

- 23 đơn vị được lựa chọn là Đội trưởng tham mưu cấp ủy, chính quyền chủ động phối hợp với các đơn vị trong cụm lựa chọn, thành lập đội tuyển; tổ chức tập luyện bảo đảm nội dung, yêu cầu, chất lượng đề ra.

### 3. Đối với tiêu chuẩn thành viên đội thi, trang phục, đạo cụ

a) *Về tiêu chuẩn:* Các đội tuyển tham gia thi khu vực bảo đảm số lượng, đối tượng, tiêu chuẩn theo Kế hoạch số 99/KH-UBND của UBND tỉnh; lựa chọn các đồng chí có ngoại hình đẹp, sức khoẻ tốt, khả năng diễn đạt lưu loát, giọng nói rõ ràng, diễn xuất tốt; khuyến khích lựa chọn thành viên dưới 50 tuổi.

b) *Về trang phục:* Các thành viên tham gia phần thi kiến thức, hùng biện; đóng vai lực lượng tham gia bảo đảm ANTT ở cơ sở tại phần thi tài năng và xử lý tình huống thống nhất mặc trang phục xuân hè, sử dụng mũ mềm, dây lưng, giày da, bít tất, huy hiệu, phù hiệu, biển hiệu...theo đúng quy định. Các thành viên không phải trong lực lượng mặc trang phục lịch sự, khuyến khích sử dụng trang phục đặc trưng của các vùng, miền.

c) *Về đạo cụ:* Bảo đảm đẹp, phù hợp, an toàn, đáp ứng tính chất Hội thi, trường hợp sử dụng công cụ hỗ trợ phải bảo đảm an toàn tuyệt đối cho các thành viên. Các đội tuyển tham gia Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh chịu trách nhiệm trong việc vận chuyển, bố trí và thu dọn đạo cụ của đơn vị mình.

## III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

### 1. Phòng PV01 - Cơ quan Thường trực Hội thi

- Là Cơ quan Thường trực chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các đơn vị chức năng tham mưu Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh chuẩn bị các nội dung, điều kiện phục vụ tổ chức Hội thi (*thẻ lệ thi, đề thi, đáp án, tài liệu có liên quan, tổ chức in ấn và cấp phát*); hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, tập hợp tình

hình, tiến độ Hội thi ở các cấp, báo cáo Bộ Công an, UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

- Lựa chọn, thành lập đội tuyển của tỉnh và chuẩn bị các nội dung, điều kiện, tổ chức tập luyện đề đội tuyển của tỉnh tham gia Hội thi khu vực phía Bắc (dự kiến tổ chức từ ngày 01/7 - 15/7/2026 tại Thanh Hoá).

- Chuẩn bị nội dung, điều kiện tổ chức Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh:

+ Bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh tại Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh; dự kiến khách mời và gửi giấy mời, thông báo triệu tập đến các đại biểu dự Hội thi; xây dựng kịch bản điều hành gắn với kịch bản dẫn Chương trình Hội thi.

+ Đấu nối với Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh để mời 02 MC (01 nam, nữ) dẫn chương trình Hội thi khu vực và Chung kết cấp tỉnh.

+ Hội trường, sân khấu, hệ thống âm thanh, ánh sáng, mic không dây, trang trí khánh tiết, điện, nước; hoa, ma kết hội trường (màn hình Led); chuông bấm trả lời câu hỏi cho các đội thi;...

+ Biểu mẫu chấm điểm, Bộ Câu hỏi, Cờ lưu niệm, Cờ giải thưởng, biển chức danh, biển Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, biển thi của các đội tuyển; dụng cụ, phương tiện phục vụ Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh.

+ Chuẩn bị hoa tươi tặng cho các đội tuyển về dự Hội thi; chi giải khát giữa giờ.

+ Bố trí Phòng họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký, các đồng chí Trưởng đoàn phổ biến kế hoạch, nội quy, thể lệ, lịch thi, chương trình, bốc thăm thứ tự thi.

+ Bố trí chỗ ăn, nghỉ cho thành phần Hội thi cụm và chung kết cấp tỉnh.

- Phân công lãnh đạo tham gia Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi; Chi huy, cán bộ tham gia Tổ Thư ký, Tổ Giúp việc Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh; theo dõi, giám sát quá trình tổ chức Hội thi cấp xã, hỗ trợ thi cấp khu vực, chung kết cấp tỉnh.

- Phát hành Bộ câu hỏi và đáp án phục vụ viết bài thu hoạch cho lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở đối với cấp xã (không tổ chức phần thi sân khấu hoá và số lượng không tham gia đội tuyển thi khu vực); Bộ câu hỏi trắc nghiệm của Bộ Công an phục vụ Hội thi cấp xã, cấp khu vực và chung kết cấp tỉnh.

- Phối hợp Phòng PH10 tham mưu Giám đốc có văn bản trao đổi với Sở Tài chính báo cáo, đề xuất UBND tỉnh kinh phí tổ chức Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh; thanh, quyết toán kinh phí được giao theo quy định; bảo đảm công tác tổ chức, hậu cần cho Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh.

- Phối hợp Phòng PX03 đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh và Giám đốc Công an tỉnh khen thưởng đối với các tập thể đạt thành tích cao trong Hội thi; các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong tham mưu, tổ chức triển khai, thực hiện Hội thi.

- Tham mưu Giám đốc Công an tỉnh xây dựng kế hoạch cụ thể phục vụ đăng cai Hội thi khu vực phía Bắc tổ chức tại Thanh Hoá.

## 2. Phòng PH10

- Phối hợp Phòng PV01 báo cáo cấp có thẩm quyền kinh phí Hội thi khu vực, chung kết cấp tỉnh, Hội thi khu vực phía Bắc tại Thanh Hoá và Thanh, quyết toán kinh phí theo quy định.

- Bố trí phương tiện phục vụ công tác kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc quá trình tổ chức Hội thi các cấp; phương tiện đưa đón Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi trong quá trình tổ chức Hội thi khu vực, chung kết cấp tỉnh.

## 3. Phòng PX03

- Phối hợp Phòng PV01 đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh và Giám đốc Công an tỉnh khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hội thi.

- Phân công cán bộ quay phim, ghi hình tại Hội thi khu vực để làm tư liệu trình xây dựng phóng sự trình chiếu tại Hội thi chung kết cấp tỉnh. Tổ chức tốt công tác tuyên truyền trước, trong và sau Hội thi. Phối hợp Báo và Phát thanh truyền hình Thanh Hoá tuyên truyền các hoạt động của Hội Thi.

- Chủ trì, phối hợp Phòng PV01 trang trí nội dung pano, áp phích, băngôn trang trí tuyên truyền Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh.

- Chủ trì điều hành phân trao giải tại Hội thi, thực hiện nghi thức chào cờ tại Hội thi chung kết cấp tỉnh.

- Chủ trì tham mưu thành lập Đội văn nghệ biểu diễn và chuẩn bị các tiết mục văn nghệ, điều hành biểu diễn tại Hội thi khu vực, Chung kết cấp tỉnh và Hội thi khu vực phía Bắc tại Thanh Hoá. Gồm 3 phần: Chào mừng khai mạc Hội thi (20 phút); Văn nghệ trước phần trao giải, bế mạc (15 phút); Văn nghệ giữa phần thi lý thuyết (15 phút) đối với Hội thi Chung kết cấp tỉnh và Hội thi khu vực phía Bắc tại Thanh Hoá.

## 4. Phòng PC07, PC08, PK02

- Phòng PC07: Bảo đảm an toàn phòng cháy, chữa cháy tại địa điểm tổ chức Hội thi chung kết cấp tỉnh và Hội thi Khu vực phía Bắc (*tổ chức tại Trung tâm Hội nghị 25B, đường Quang Trung, phường Hạc Thành*).

- Phòng PC08: Bố trí lực lượng tăng cường tuần tra, kiểm soát, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông; chủ động phòng ngừa, không để xảy ra ùn tắc, tai nạn giao thông tại khu vực diễn ra Hội thi cấp tỉnh và Hội thi khu vực phía Bắc tổ chức tại Thanh Hoá trong suốt thời gian tổ chức Hội thi; đồng thời, thực hiện nhiệm vụ dẫn đoàn theo đúng quy định.

- Phòng PK02 và Phòng PC07 mỗi đơn vị chọn 20 đồng chí tham gia cổ vũ Hội thi Chung kết cấp tỉnh tại Trung tâm Hội nghị 25B.

## 5. Công an cấp xã

### a) Nhiệm vụ chung

Tham mưu UBND cùng cấp chỉ đạo các nội dung sau:

- Xây dựng kế hoạch, thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ giúp việc Hội thi ở cấp xã; tổ chức viết và chấm điểm kết quả viết bài thu hoạch của lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở (*trên cơ sở Bộ câu hỏi do Ban Tổ chức cấp tỉnh phát hành*); hoàn thành và báo cáo kết quả viết bài thu hoạch xong *trước ngày 15/5/2026*.

- Lựa chọn, lập danh sách thành viên tham gia đội tuyển của cụm tại Hội thi khu vực; gửi danh sách về các xã, phường trong cụm được giao **Đội trưởng các đội tuyển** để tham gia tập luyện (sau khi các đơn vị trong cụm họp thống nhất các nội dung và lựa chọn thành viên tham gia các phần thi của Hội thi).

- Hỗ trợ kinh phí đối với thành viên Tổ bảo vệ ANTT được lựa chọn tham gia đội tuyển của cụm để thi khu vực.

- Tăng cường công tác tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Hội thi; qua đó, vận động lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở tích cực hưởng ứng, tham gia Hội thi; đồng thời, góp phần nâng cao nhận thức của Nhân dân về vị trí, vai trò và sự cần thiết của lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trong bảo đảm ANTT tại địa bàn.

- Huy động lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở và cổ động viên của địa phương tham gia cổ vũ Hội thi khu vực theo Kế hoạch; tạo không khí thi đua sôi nổi, đoàn kết, phấn khởi, bảo đảm an toàn, tiết kiệm và phù hợp với mục đích, yêu cầu của Hội thi.

- Tổ chức ghi hình đối với hình thức thi viết thu hoạch và thi sân khấu hoá tại cấp xã để phục vụ công tác tuyên truyền tại Hội thi khu vực và chung kết cấp tỉnh.

**b) Nhiệm vụ đối với các xã, phường được giao **Đội trưởng các đội tuyển chia theo Khu vực 1, 2, 3 (theo phân công tại Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 03/4/2026 của UBND tỉnh)****

- Tham mưu UBND cùng cấp mời các xã, phường trong cụm tổ chức họp thống nhất các nội dung: Lựa chọn thành viên tham gia đội tuyển, thời gian, địa điểm, kinh phí tập luyện; nội dung phần thi tài năng, kiến thức, xử lý tình huống và hùng biện; đồng thời lập danh sách thành viên tham gia đội tuyển tham dự Hội thi Khu vực và đăng ký phần thi tài năng, xử lý tình huống và hùng biện dự thi gửi về Công an tỉnh (qua Phòng PV01 - Cơ quan Thường trực Hội thi) **trước ngày 12/5/2026** (họ tên, năm sinh, chức danh, đơn vị, số điện thoại liên hệ).

- Tổ chức cho các thành viên của **Đội tuyển ôn luyện phần thi kiến thức** trên cơ sở hệ thống phần mềm (gồm 86 câu hỏi và đáp án do Ban Tổ chức Hội thi Bộ Công an ban hành) trên cơ sở Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh gửi mã QR cho các xã, phường được giao **Đội trưởng đội tuyển** của cụm.

- Chịu trách nhiệm chung về toàn bộ hoạt động của đội tuyển khi tham gia dự thi, xây dựng kế hoạch tập luyện, nội dung tham gia Hội thi khu vực.

- Tham mưu UBND cùng cấp chỉ đạo huy động lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở và cổ động viên của địa phương tham gia cổ vũ các vòng thi ở cấp khu vực và cấp tỉnh.

**c) Nhiệm vụ đối với phường Hạc Thành, xã Triệu Sơn, xã Ngọc Lặc (các địa phương cấp xã được giao **đăng cai tổ chức Hội thi khu vực**)**

- Tham mưu UBND cùng cấp xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các đơn vị liên quan hỗ trợ Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh trong thời gian tổ chức Hội thi khu vực để Hội thi đạt kết quả cao.

- Tham mưu UBND cùng cấp phối hợp với Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Hội thi trong công tác chỉ đạo, tổ chức thành công Hội thi khu vực bảo đảm hiệu quả, đúng tiến độ; phối hợp chuẩn bị đầy đủ địa điểm tổ chức, hội trường, sân khấu, hệ thống âm thanh, ánh sáng, trang trí khánh tiết, điện, nước, ANTT, phòng cháy, chữa cháy, bảo đảm điều kiện thuận lợi phục vụ Hội thi.

- Phối hợp bố trí nơi ăn, nghỉ cho đại biểu cấp tỉnh, Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ giúp việc, Thư ký và các đoàn tham gia Hội thi bảo đảm an toàn, tiết kiệm.

- Tham mưu UBND cùng cấp chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị chức năng, tổ chức chính trị - xã hội và Nhân dân tham gia cổ vũ, hưởng ứng trong thời gian diễn ra Hội thi.

- Chuẩn bị các tiết mục văn nghệ (đơn ca, song ca) để phục vụ văn nghệ giữa phần thi lý thuyết tại Hội thi khu vực.

## V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo chung.

2. Phân công đồng chí Phó Giám đốc phụ trách công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTT trực tiếp chỉ đạo, triển khai thực hiện Kế hoạch.

3. Các phòng nghiệp vụ có liên quan, Công an cấp xã triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao theo Kế hoạch này.

**4. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc và Tổ Thư ký Hội thi**

### a) Ban Tổ chức Hội thi gồm:

- Đ/c Đại tá Trịnh Văn Giang, Phó Giám đốc Công an tỉnh - Trưởng ban;

- Đ/c Thượng tá Trần Văn Xuân, Trưởng phòng Tham mưu - Phó Trưởng ban Thường trực;

- Đ/c Thượng tá Vũ Ngọc Ngũ, Trưởng phòng Công tác chính trị - Phó ban;

- Đ/c Trung tá Nguyễn Minh Hưng, Trưởng phòng Hậu cần - Phó ban;

- Đ/c Thượng tá Nguyễn Thị Hiền, Phó Trưởng phòng Tham mưu - Ủy viên Thường trực;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Hạc Thành, xã Triệu Sơn, xã Ngọc Lặc

- Ủy viên.

### b) Ban Giám khảo Hội thi gồm:

- Đ/c Thượng tá Trần Văn Xuân, Trưởng phòng Tham mưu - Trưởng ban;

- Đ/c Thượng tá Vũ Ngọc Ngũ, Trưởng phòng Công tác chính trị - Thành viên;

- Đ/c Thượng tá Lê Duy Dũng, Trưởng phòng An ninh nội địa - Thành viên;

- Đ/c Thượng tá Nguyễn Hữu Thịnh, Trưởng phòng Cảnh sát hình sự - Thành viên;

- Bà Hoàng Thanh Hải, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Nghệ thuật Lam Sơn Thanh Hoá - Thành viên

**c) Tổ Giúp việc, gồm:**

- Đ/c Trung tá Nguyễn Thị Hồng Ánh - Đội trưởng Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01 - Tổ trưởng;
- Đ/c Thiếu tá Chúc Bá Khiêm - Phó Đội trưởng Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đồng chí Trung tá Thiệu Thị Bình - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đ/c Thiếu tá Vũ Thị Hiền - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đ/c Thiếu tá Đỗ Trí Tuấn - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đ/c Thượng úy Lê Trung Đức - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đ/c Thượng úy Lường Xuân Mạnh - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01.

**d) Tổ Thư ký, gồm:**

- Đ/c Trung tá Nguyễn Thị Hồng Ánh - Đội trưởng Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01 - Tổ trưởng;
- Đ/c Thiếu tá Đỗ Trí Tuấn - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01;
- Đ/c Thượng úy Lường Xuân Mạnh - Cán bộ Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ, Phòng PV01.

Căn cứ Kế hoạch này Công an các đơn vị, địa phương tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung trên; trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời trao đổi về Công an tỉnh (qua Phòng Tham mưu - Đội theo dõi, hướng dẫn công tác xây dựng phong trào bảo vệ ANTQ; thông tin liên hệ đồng chí Trung tá Nguyễn Thị Hồng Ánh, Đội trưởng, SĐT: 0912.911.265) để phối hợp thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Bộ Công an;
- Cục V05, BCA;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các đ/c Phó Giám đốc;
- Phòng PV01, PX03, PH10, PA02, PC02, PC07, PC08, PK02;
- Công an các xã, phường;
- Lưu: VT, PV01 (Đ8).

**GIÁM ĐỐC**



**Thiếu tướng Tô Anh Dũng**